
 

公共沖第 614-3号 

令和７年 12月 22日 

   

  

  各 位 

  

公立学校共済組合沖縄支部長  

                                    支部長  半嶺 満   

（ 公 印 省 略 ）   

 

 

公立学校共済組合沖縄支部執務室の移転について（お知らせ） 

 

    平素は、各段のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

    この度、沖縄県本庁舎（行政棟）の改修に伴い、当支部執務室を下記のとおり移転します 

ので、お知らせします。 

    移転に伴う設備作業のため、移転予定日前後は電話、ファックス、メールなど対応できな 

い場合があり、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

※ 業務停止期間につきましては、日程が決まり次第当支部ホームページでお知らせします。 

 

記 

 

１ 移転日（予定）   令和８年１月 22日（木） 

 

２ 旧住所       〒900-8571 沖縄県 那覇市 泉崎 1-2-2 

  新住所       〒902-8501 沖縄県 那覇市 寄宮１丁目２番 16号 

 

３ 連絡先     電話番号および FAX番号の変更なし 

 

４ その他        郵送物について、１月までは旧住所あて、２月１日から移転先 

住所へ送付をお願いします。 

 

 

 

【問い合わせ先】      

公立学校共済組合沖縄支部 

総務・厚生班 

電話：098-866-2720・862-5239 

                                ＦＡＸ：098-862-5867 


